
Uchwała Nr 243/2012 

z dnia 21 sierpnia 2012 roku 

w sprawie zbycia składnika majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz.U. z.2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz§ 6 ust. 1 i 5 Uchwały Nr 
519110 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 stycznia 2010 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego jednostek organizacyjnych Powiatu 
Krośnieńskiego, z późn. zmianami, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na sprzedaż przez Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie ruchomości tj. ciągnika 
rolniczego marki Ford Holland 8340, o nr rejestracyjnym RK 0992. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST~9/7A 
J•ji~ 


